



PROPOSTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2022.02.23.1/2022

A
PREFEITURA MUNICIPAL DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE.

- a) DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO/FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;
- b) O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS.

LOTES:

1	MANUTENÇÃO PERIÓDICA	PRÓPRIA	SERV	631,00	R\$ 213,33	R\$ 134.611,23
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	PRÓPRIA	SERV	693,00	R\$ 153,33	R\$ 106.257,69
3	MANUTENÇÃO CORRETIVA	PRÓPRIA	SERV	498,00	R\$ 153,33	R\$ 76.358,34
4	INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO	PRÓPRIA	SERV	214,00	R\$ 283,33	R\$ 60.632,62

VALOR GLOBAL: R\$ 377.859,88 (TREZENTOS E SETENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

SANTA QUITERIA – CE. 14 DE MARÇO DE 2022.

JOAO CLEANO BEZERRA MARTINS
27745031320

Assinado digitalmente por JOAO CLEANO BEZERRA MARTINS:27745031320
DN:cn=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multiple vs: OU=32075287000105, ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF AT, cn=JOAO CLEANO BEZERRA MARTINS:27745031320
Razão: I am the author of this document
Localização sua assinatura aqui
Data: 2022.03.14 07:59:17-03'00'
Font: PDF Reader Versão: 11.1.0

SOCIO-PROPRIETÁRIO
JOÃO CLEANO BEZERRA MARTINS
CPF Nº 277.450.313-20



PROPOSTA DE PREÇO

Piquet Carneiro - CE, 08 de março de 2022



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.23.1-PE, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE, conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objetivo desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
01	MANUTENÇÃO PERIÓDICA	631	SERVIÇO	R\$ 213,33	(Duzentos e treze reais e trinta e três centavos.)	R\$ 134.611,23	(Cento e trinta e quatro mil, seiscentos e onze reais e vinte e três centavos.)
02	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	693	SERVIÇO	R\$ 153,33	(Cento e cinquenta e três reais e trinta e três centavos.)	R\$ 106.257,69	(Cento e seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos.)
03	MANUTENÇÃO CORRETIVA	498	SERVIÇO	R\$ 153,33	(Cento e cinquenta e três reais e trinta e três centavos.)	R\$ 76.358,34	(Setenta e seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos.)
04	INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO	214	SERVIÇO	R\$ 283,33	(Duzentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos.)	R\$ 60.632,62	(Sessenta mil, seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e dois centavos.)
VALOR TOTAL		(Trezentos e setenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos.)			R\$ 377.859,88		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 377.859,88 (Trezentos e setenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos.).

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

PROPONENTE: A.S.C SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI


CNPJ Nº: 27.317.071/0001-79

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ARIEUDES SOUZA CRUZ

CPF Nº: 770.376.773-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DocuSigned by:


E0BD24A24494494

ARIEUDES SOUZA CRUZ

CPF Nº 770.376.773-53